ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №24

РЕШЕНИЕ

	23 октября 2020 года

Санкт-Петербург

	№ 82-3

Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных комиссий до истечения срока своих полномочий.

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 ст. 29 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия №24
[bookmark: _GoBack]
Р Е Ш И Л А:
1.Освободить членов участковых комиссий с правом решающего голоса от обязанностей члена участковой избирательной комиссии до истечения срока своих полномочий на основании личного заявления согласно приложению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии № 24 в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря ТИК №24 Скрыпник В.В.

 Председатель Территориальной
 избирательной комиссии №24                                                     А.В. Садофеев

 Секретарь Территориальной
избирательной комиссии №24                                                    В.В. Скрыпник

                                                      Приложение к решению
                                                                    Территориальной избирательной
комиссии № 24
                               от 23.10.2020 года № 82-3

	№п/п
	ФИО
	Кем предложен
	№ УИК

	1.
	Соколова Наталья Александровна
	собрание избирателей по месту работы
	1564

	2.
	Маслова Анна Юрьевна
	Санкт-Петербургское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	1564

	3.
	Евдокимова Марина Геннадьевна
	Региональное отделение в Санкт-Петербурге Политической партии "Российская экологическая партия "Зелёные"
	1564

	4.
	Бойкова Ольга Александровна
	Региональное отделение Всероссийской политической партии "Союз Труда" в Санкт-Петербурге
	1564

	5.
	Абрамова Диана Викторовна

	Санкт-Петербургское региональное отделение Общероссийской политической партии "Народная партия "За женщин России"
	1564

	6.
	Шавалиева Венера Харисовна
	собрание избирателей по месту работы
	1568

	7.
	Иванова Галина Викторовна
	собрание избирателей по месту работы
	1568

	8.
	Степанова Александра Евгеньевна
	Санкт-Петербургское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	1571

	9.
	Щепонникова Нина Михайловна
	собрание избирателей по месту жительства
	1575

	10.
	Утту Светлана Константиновна
	собрание избирателей по месту жительства
	1580

	11.
	Козлова Ольга Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства
	1580

	12.
	Андреева Елена Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства
	1580

	13.
	Блажков Павел Владимирович
	собрание избирателей по месту жительства
	1580

	14.
	Ходько Мария Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства
	1580

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]